
1 
 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

      I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

        ul. Wojska Polskiego 57 

          05-430 Celestynów 

 

Celestynów, dnia 29 maja 2020 r. 

 

                                           DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę Indywidualnego Zestawu Medycznego 

IPMed” - sprawa nr WOFiTM/21/2020/PN. 

 

 Na podstawie z art. 38 ust. 4  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ:  

I. Zmianie ulega Rozdział IX pkt 1 ppkt 2) litera C Warunki udziału w postępowaniu, brak 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia 

warunków  i otrzymuje brzmienie: 

    C. Zdolności technicznej lub zawodowej. 

 Opis spełnienia warunku:  

Zamawiający wymaga wykazu wykonanych lub wykonywanych głównych dostaw 

sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający 

wymaga na potwierdzenie spełnienia tego warunku, aby Wykonawca w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonuje, minimum 2 dostawy na łączną kwotę nie mniejszą niż suma  kwot 

wymaganych dla pakietów, na które składana jest oferta: 

pakiet nr 1 – 950 000,00 zł; 

pakiet nr 2 – 970 000,00 zł; 

Dostawy te muszą odpowiadać swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot 

zamówienia dla danego zadania wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania  i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, 

przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny  

o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert. 

II. Zmianie ulega Rozdział XII pkt 1 Wymagania dotyczące wadium i otrzymuje brzmienie: 

1. Zamawiający ustala wysokość wadium zgodnie z poniższą tabelą: 



2 
 

 

 

 

III. Zmianie ulega Rozdział XV Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  

     i otrzymuje brzmienie:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy złożyć poprzez 

platformę przetargową, w postaci elektronicznej pod rygorem nieważności opatrzonej 

podpisem elektronicznym z ważnym kwalifikowanym certyfikatem nie później niż 

23.06.2020 r. godz. 10:00. Wykonawca powinien uwzględnić czas niezbędny na 

przygotowanie i przesłanie oferty poprzez platformę przetargową.  

2. Wykonawca rejestrując się akceptuje warunki korzystania z Platformy, określone 

w Regulaminie podczas rejestracji oraz uznaje go za wiążący. Korzystanie  

z Platformy jest bezpłatne.  

3. Dokumenty w formacie ,,PDF” należy podpisywać tylko formatem PAdES; zamawiający 

dopuszcza podpisanie dokumentów w formacie innym niż ,,pdf”, wtedy należy użyć formatu 

XAdES. 

4. Każdy plik składający się na ofertę zawierający dokumenty, oświadczenia lub 

pełnomocnictwa musi być uprzednio podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

przez osobę reprezentującą odpowiednio wykonawcę, wykonawcę wspólnie ubiegającego 

się o udzielenie zamówienia lub podmiot trzeci na którego zasoby Wykonawca się powołuje 

na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp. 

5. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w dniu 23.06.2020 r. 

godz. 11:00 budynek nr 2 – sala odpraw. Osoby będące obcokrajowcami, które chcą 

wejść na teren jednostki muszą spełniać wymagania określone w decyzji 21/MON  

z 10.02.2012  w sprawie planowania i realizowania przedsięwzięć współpracy 

międzynarodowej w Resorcie Obrony Narodowej. 

6.   Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

 

IV. Zmianie ulega Załącznik nr 5 oraz nr 5b do SIWZ stanowiący odrębny plik. 

V. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 

 

 

              KOMENDANT 

 

                           /-/ płk Waldemar PAWELEC 

 

 

Lp. Kwota wadium 

Pakiet  nr 1   42 000,00 zł 

Pakiet  nr 2   43 000,00 zł 


